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Codigo Desp. Correntes Desp. de Capital Total
15 URBANISMO
15.122 ADMINISTRAGAO GERAL
15.122.002 GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
16.122.002,2,0071 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 187.500,00 2.000,00 189.500,00
3.1.90.04 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO 1.000,00
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 111.000,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMOQ 65.000,00
3.3.90,36 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 3.500,00
3.3.90.39 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 7.000,00
4.4,90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2.000,00
15.451 INFRA-ESTRUTURA URBANA
15,451,002 GESTAO ADMINISTRATIVA MUNIGIPAL
15.451.002.1.0027 CONSTR. AMPLIAGAO E REFORMA DE PREDIOS PUBLICOS 0,00 9.101,00 9.101,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALACOES 9,101,00
15.451.002.2.0072 IPRESERVAGAO DE PREDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS 7.000,00 0,00 7.000,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 6.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 500,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 500,00
16.451,008 LAZER REMEDIO PARA A ALMA
15.451.008.1.0028 CONSTRUGAO E REFOR, DE PRAGAS, PARQUES E JARDINS 0,00 125.000,00 125.000,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALACOES 125.000,00
15.451.008.2.0073 CONSERVAGAO DE PRAGAS, PARQUES E JARDINS 6.000,00 0,00 6.000,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00
“.3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA 500,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 500,00
15.451.011 POLITICA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA URBANA
15.451.011.1.0029 ABERTURA, CALGAMENTO E PAVIM. VIAS URBANAS 0,00 172.000,00 172.000,00
4.4,90.51 OBRAS E INSTALAGOES 172.000,00
15.451.011.1.0030 OBRAS DE CONTENGAO DE ENCOSTAS 0,00 5.000,00 5.000,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALACOES 5.000,00
15.451.011.2.0074 SERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA URBANA 602.250,00 0,00 602.250,00
3.1.90.04 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 1.000,00
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 591.000,00
3,3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA 250,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA l 5.000,00
802.750,00 313.101,00 1.115.851,00
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Cédigo Especificagao Desp. Correntes Desp. de Capital Total
15 URBANISMO

15.452 SERVICOS URBANOS

15.452.011 POLITICA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA URBANA

16.452.011.2.0075 CONSERVAGAO DE LOGRADOUROS PUBLICOS 5.500,00 0,00 5.500,00
3.3.80.30 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 250,00

3.3.90.39 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 250,00

25 ENERGIA

25,452 SERVICOS URBANOS

25,452,011 POLITICA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA URBANA

25.452,011.1,0032 EXTENSAO DA REDE ELETRICA URBANA 0,00 5.000,00 5.000,00
4.4,90.51 OBRAS E INSTALAGOES 5.000,00

25,452.011.2.0076 ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 187.000,00 0,00 187.000,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 187.000,00

192.500,00 5.000,00 197.500,00
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Cédigo Especificagao Desp. Correntes Desp. de Capital Total
26 TRANSPORTE

26.782 TRANSPORTE RODOVIARIO

26.782.013 TRANSPORTE COM SEGURANCA

26.782.013.1.0033 AQUIS. DE VEICULOS E EQUIPTOS. SETOR TRANSPORTES 0,00 10.000,00 10.000,00
4.4,90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

26.782.013.1.0034 OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA EM ESTRADAS VICINAIS 0,00 3.000,00 3.000,00
4.4,90.51 OBRAS E INSTALACOES 3.000,00

26.782,013.1,0035 CONSTR. E REFOR. PONTES, BUEIROS E PASSAG. DE GADO 0,00 2.000,00 2.000,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALACOES 2,000,00

26.782.013.2,0077 CONSERVAGAO DAS ESTRADAS DE RODAGEM 433.000,00 0,00 433.000,00
3,1.90.04 CONTRATACAQ POR TEMPO DETERMINADO 1.000,00

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL GIVIL 175.500,00

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 216.000,00

3.3.90.38 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 500,00

3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA ’ / 40.000,00

433.000,00 15.000,00 448.000,00
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Unidade: 12 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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Cédigo
08
08.241
08.241.015
08.241.015.2.0078
3.3.90.30
3.3.90.32
3.3.90.39
3.3.90.48
08.242
08.242.015
08.242.015.2,0079
3.3.90.30
3.3.90.32
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.48
08.243
08.243.015
08.243.015,2.0080
3.3.90.30
3.3.90.38
3.3.90.39
08.244

«, 08.244.002

08.244.002.2.0088
3.1.90.04
3.1.90.11
3.1.80.13
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.80.36
3.3.90.39
4.4.90.52
08.244.002.2.0089
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.36
3.3.80.39
08.244.015
08.244.015.1.0036
4.4.90.52
08.244.015.1.0037
4.4,90.52
08.244.015.1.0038
4.4.90.52
08.244.015.1.0039
4.4,90.51
08.244.015.2.0081
3.3.90.08

~~ 3.3.80.32

3.3.90.39
3.3.80.48
08.244,015.2,0082
3.3.90.30
3.3.90.32
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.48
08.244,015.2.0083
3.1.80.11
3.1.90.13
3.3.90.30
3.3.80.36
3.3.90.39
08.244.016.2.0084
3.3.80.30
3.3.90.36
3.3.90.39
08.244.015.2.0085
3.1.80.04
3.1,90.11
3.1.90.13
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.48

B Especi_ﬂ;ac_éo

ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENCIA AO IDOSO
PROTECAQ SOCIAL BASICA

DESENVOLVIMENTO DA ASSISTENCIA A IDOSOS

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE DISTRIBUICAQ GRATUITA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS
ASSISTENCIA AO PORTADOR DE DEFICIENCIA

PROTEGAO SOCIAL BASICA

ESTRUTURACAO REDE SERVICOS PROTEGAO SOCIAL ESP
MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE DISTRIBUIGAO GRATUITA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS
ASSISTENCIA A CRIANGA E AO ADOLESCENTE

PROTEGCAO SOCIAL BASICA

PROGRAMA DE ERRADICAGAO DO TRABALHO INFANTIL
MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA EISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
ASSISTENCIA COMUNITARIA

GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL

GESTAO DO SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS

DIARIAS CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAQO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA EISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUT. CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DIARIAS CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
PROTECAOQ SOCIAL BASICA

AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS P/ O BOLSA FAMILIA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS P/ O CRAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS P/ EST DA GESTAO DO SUAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

CONSTRUGAO E REFORMA DO C.R.A.S./PAIF

OBRAS E INSTALACOES

CONCESSAO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO SERV. OU DO MIL
MATERIAL CE DISTRIBUIQAO GRATUITA

QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS
SUB/CONV PARA EXECUGAO SERV PROTEGAO SOCIAL ESP
MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS
EXEC/OPERACIONAL CADASTRO UNICO PRG BOLSA FAMILIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
MANUT E DESENV PROGRAMA GERACAO EMPREGO E RENDA
MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA Fisica
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
MANUTENGAO E DESENVOL ATIVID CENTRO CONV SOCIAL
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS

DIARIAS CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAD
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA Fisica
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

4.320/64 - (Detalhamento do Programa de Trabalho)

15.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
5.000,00

8.000,00
2.000,00
2.000,00
500,00
500,00
3.000,00

13.000,00
3.000,00
6.000,00
4.000,00

6.000,00
1.000,00
1.000,00
500,00
500,00
1.000,00
500,00
500,00
1.000,00

1.920,00
420,00
500,00
500,00
500,00

0,00

0,00

0,00
0,00

18.500,00
3.000,00
10.000,00
3.000,00
2.500,00
7.500,00
1.000,00
3.000,00
500,00
500,00
2.500,00
31.800,00
17.300,00
5.000,00
2.000,00
2.500,00
5.000,00
3.500,00
2.000,00
500,00
1.000,00
7.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
500,00
1.000,00
500,00
500,00
500,00
1.000,00

_Desp, Corrantes_ I_Jasp.__qe CE_Ei_tgl L

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00
0,00

3.000,00
3.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
10.000,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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15.000,00

8.000,00

13.000,00

7.000,00

1.920,00

3.000,00
1.000,00
2.000,00
10.000,00

18.500,00

7.500,00

31.800,00

3.500,00

7.000,00
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Cadigo Especificagido Desp. Correntes Desp. de Capital Total
08.244.015.2.0086 MANUTENGAQ E OPERACIONALIZAGAO DO CRAS/PAIF 144.300,00 0,00 144.300,00
3,1.90.04 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO 1.000,00
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 81.800,00
3.1.80.13 OBRIGACOES PATRONAIS 18.000,00
3.3.90.14 DIARIAS CIVIL 500,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMQ 26.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 8.000,00
3.3.80.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 9.000,00
08.244.015.2.0090 SUBVENGOES A ENTIDADES ASSISTENCIAIS 6.000,00 0,00 6.000,00
3.3.50.43 SUBVENGOES SOCIAIS 6.000,00
08,244,017 PROTECAO SOCIAL ESPECIAL
08.244.017.2.0087 EXECUCAO SERV DE CONV E FORTALEC DE VINCULOS 80.500,00 0,00 80.500,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 16.000,00
3.3.90.32 MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA 4.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA 58.000,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 500,00
3.3.90.48 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS 2.000,00

343.020,00 17.000,00 360.020,00
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Coadigo Especiﬁcacao Desp Correntes Desp. de Capltal Total
27 DESPORTO E LAZER
27.812 DESPORTO COMUNITARIO
27.812.007 FORTALECIMENTO DO DESPORTO AMADOR
27.812.007.1.0040 CONSTRUGAO DE QUADRAS, ESTADIOS E VESTIARIOS 0,00 10.000,00 10.000,00
4.4,90,51 OBRAS E INSTALAGOES 10.000,00
27.812.007.2,0091 DESENVOLV. DAS ATIVIDADES DO DESPORTO AMADOR 112.600,00 0,00 112.500,00
3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 69.200,00
3.1.90.13 OBRIGAGOES PATRONAIS 15.800,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00
3.3.90.31 PREMIACOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS, DE 2.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 500,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 20.000,00
27.813 LAZER
27.813.008 LAZER REMEDIO PARA A ALMA
27.813.008.2.0092 DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DE LAZER 4.500,00 0,00 4.500,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 1.500,00
3.3.90.32 MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA 1.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 500,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA ﬂ 1.500,00
117.000,00 10.000,00 127.000,00
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Unidade: 14 - CISRU CENTRO SUL
Sub-Unidade: 1 - CONTRATO DE RATEIO
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Codigo Especificagao Desp. Correntes Desp. de Capital Total
10 SAUDE

10.302 ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

10.302.009 SAUDE ACIMA DE TUDO

10.302,009.2,0093 GESTAO DO CISRU 16.390,66 77,34 15.468,00
3.1.71.70 RATEIO PELA PARTICIPAGAO EM CONSORCIO PUBLICO 7.416,13

3.3.71.70 RATEIO PELA PARTICIPAGAO EM CONSORCIO PUBLICO : 7.974,53

4.4.71.70 RATEIO PELA PARTICIPAGAQ EM CONSORCIO PUBLICO 77,34

15.390,66 77,34 15.468.00
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Codigo

01

01.031
01.031.018
04

04.121
04.121.002
04,122
04,122,001
04,122.002
04,123
04.123.000
04.123.002
08

08.241
08.241.015
08.242
08.242.015
08.243
08.243.015
08.244
08.244.002
08.244,015
08.244.017
09

08.272

09.272.002
“ 40

10.122
10.122.002
10.301
10.301.009
10.302
10.302.000
10.302.008
10.303
10.303.009
10.304
10.304,008
10.305
10.305.009
12
12.122
12,122,003
12.244
12.244.003
12.306
12.306.003
12.361
12.361.000
12,361.003
12,362
12.362.003
12.364

TN 12.364.003
12.365
12.365.003
12,367
12,367.003
13
13.391
13.391.004
13.392
13.392.004
15
15.122
15.122.002
15.451
15.451.002
15.451,008
15.451.011
15.452
15,452,011
17
17.511
17.511.010
17.512
17.612.010
18
18.541
18.541.012
20

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

6° - Programa de Trabalho Através da Funcional Programatica (Consolidado)
Adendo IV - A Portaria SOF N° 008 de 04/02/85 - Lei
Orgéo: Todos

Especificacdo
LEGISLATIVA
ACAO LEGISLATIVA
PROCESSO LEGISLATIVO
ADMINISTRAGAO
PLANEJAMENTO E ORGAMENTO
GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
ADMINISTRAGAO GERAL
REPRESENTAGCAQ POLITICA DO EXECUTIVO MUNICIPAL
GESTAQ ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
ADMINISTRAGAO FINANCEIRA
ENCARGOS ESPECIAIS
GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENCIA AO IDOSO
PROTECAQ SOCIAL BASICA
ASSISTENCIA AO PORTADOR DE DEFICIENCIA
PROTEGAO SOCIAL BASICA
ASSISTENCIA A CRIANGA E AO ADOLESCENTE
PROTECAO SOCIAL BASICA
ASSISTENCIA COMUNITARIA
GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
PROTEGAO SOCIAL BASICA
PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL
PREVIDENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA DO REGIME ESTATUTARIO
GESTAQO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
SAUDE
ADMINISTRACAO GERAL
GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
ATENCAO BAsICA
SAUDE ACIMA DE TUDO
ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
ENCARGOS ESPECIAIS
SAUDE ACIMA DE TUDO
SUPORTE PROFILATICO E TERAPEUTICO
SAUDE ACIMA DE TUDO
VIGILANCIA SANITARIA
SAUDE ACIMA DE TUDO
VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
SAUDE ACIMA DE TUDO
EDUCAGAOD
ADMINISTRACAO GERAL
EDUCACAO DE QUALIDADE PARA TODOS
ASSISTENCIA COMUNITARIA
EDUCACAO DE QUALIDADE PARA TODOS
ALIMENTACAO E NUTRICAQ
EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA TODOS
ENSINO FUNDAMENTAL
ENCARGOS ESPECIAIS
EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA TODOS
ENSINO MEDIO
EDUCACAD DE QUALIDADE PARA TODOS
ENSINO SUPERIOR
EDUCACAO DE QUALIDADE PARA TODOS
EDUCAGCAD INFANTIL
EDUCACAO DE QUALIDADE PARA TODOS
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCACAO DE QUALIDADE PARA TODOS
CULTURA
PATRIMONIO HISTORICO, ARTISTICO E ARQUEOLOGICO
CULTURA X DIVERSAQ
DIFUSAO CULTURAL
CULTURA X DIVERSAQ
URBANISMO
ADMINISTRACAO GERAL
GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
INFRA-ESTRUTURA URBANA
GESTAO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL
LAZER REMEDIO PARA A ALMA
POLITICA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA URBANA
SERVIGCOS URBANOS
POLITICA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA URBANA
SANEAMENTO
SANEAMENTO BASICO RURAL
SANEAMENTO DE QUALIDADE E MAIS SAUDE
SANEAMENTO BASICO URBANO
SANEAMENTO DE QUALIDADE E MAIS SAUDE
GESTAO AMBIENTAL
PRESERVACAO E CONSERVAGAO AMBIENTAL
PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE
AGRICULTURA

4.320/64 - Anexo 7 - Despesa - Orgamento Programa

Projetos Ativ. / Op. Espec.

75.000,00
75.000,00
75.000,00
16.000,00
0,00

0,00
16.000,00
8.000,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00
16.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.000,00
0,00
16.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
56.000,00
0,00

0,00
48.000,00
48.000,00
0,00

0,00

0,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
2.000,00
178.000,00
3.000,00
3.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
150.000,00
0,00
150.000,00
0.00

0,00

0,00

0,00
25.000,00
25.000,00
0,00

0,00
3.000,00
0,00

0,00
3.000,00
3.000,00
311.101,00
0,00

0,00
311.101,00
9.101,00
125.000,00
177.000,00
0,00

0,00
44.000,00
4.000,00
4.000,00
40.000,00
40.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
33.389,32

609.000,00
609.000,00
609.000,00
1.203.427,68
145,750,00
145.750,00
870.177,68
335.000,00
535.177,68
187.500,00
18.000,00
168.500,00
430.770,00
15.000,00
15.000,00
8.000,00
8.000,00
99.750,00
99.750,00
308.020,00
8.920,00
218.600,00
80.500,00
433.000,00
433.000,00
433.000,00
4.201.168,00
194.400,00
194.400,00
2.150.700,00
2.150.700,00
1.578.218,00
122.400,00
1.455.818,00
101.850,00
101.850,00
142.500,00
142,500,00
33.500,00
33.500,00
2.814.789,00
215,350,00
215.350,00
1.000,00
1.000,00
76.000,00
76.000,00
2.145.389,00
105.754,00
2.039.635,00
10.000,00
10.000,00
47.250,00
47.250,00
215.800,00
215.800,00
104.000,00
104.000,00
400.800,00
30.500,00
30.500,00
370.300,00
370.300,00
810.250,00
189.500,00
188.500,00
615.250,00
7.000,00
6.000,00
602.250,00
5.500,00
5.500,00
229.500,00
36.500,00
36.500,00
193.000,00
193.000,00
287.000,00
287.000,00
287.000,00
230.000,00

Exercicio; 2017
Pagina(s): 1/2

_Total

684.000,00
684.000,00
684.000,00
1.219.427 68
145.750,00
145.750,00
886,177,68
343.000,00
543.177,68
187.500,00
18.000,00
169.500,00
446.770,00
15.000,00
15.000,00
8.000,00
8.000,00
89.750,00
89.750,00
324,020,00
8.920,00
234.600,00
80.500,00
433.000,00
433.000,00
433.000,00
4.267.168,00
194.400,00
194.400,00
2.198.700.00
2.198.700,00
1.578.218,00
122.400,00
1.455.818,00
104.850,00
104.850,00
145.500,00
145.500,00
35.500,00
35.500,00
2.992.789,00
218.350,00
218,350,00
1.000,00
1.000,00
76.000,00
76.000,00
2.295.389,00
105.754,00
2.189.635,00
10.000,00
10.000,00
47.250,00
47.250,00
240.800,00
240.800,00
104.000,00
104.000,00
403.800,00
30.500,00
30.500,00
373.300,00
373.300,00
1.121.351,00
189.500,00
189.500,00
926.351,00
16.101,00
131.000,00
778.250,00
5.500,00
5.500,00
273.500,00
40.500,00
40.500,00
233.000,00
233.000,00
297.000,00
297.000,00
297.000,00
263.389,32




